
Sayın Koç Üniversitesi Hemşirelikte Eğitim 
ve Araştırma Dergisi Okuyucuları, 
Bu sayımız ile birlikte 2018 yılının dört sayısını daha geride bırakmış olmanın gururunu yaşı-
yoruz. Bu gururu yaşamamızda  siz değerli okurlarımızın, değerli çalışmalarını bizlerle paylaş-
ma ve yola dergimizle devam etme kararı veren çok kıymetli yazarlarımızın ve tabii ki her 
makaleyi titizlikle inceleyerek, en mükemmel hale gelmesine katkı veren hakemlerimizin e-
mekleri büyüktür. Kendim ve yayın Kurulumuz adına herkese birkez daha teşekkür etmeyi bir 
borç biliyoruz.

Değerli okurlarımız, sağlık, huzur, barış içinde olmanın kıymetinin hergün daha fazla hissedil-
diği bugünlerde, 2019 yılının herkese bol bol bunları sunmasını diliyorum. Sağlık ekibinin 
değerli üyeleri olarak, sağlık bakımına ihtiyacın azaldığı, ancak ihtiyacı olanın da en iyi bakımı 
alabildiği günlerin gelmesini umarım. 

Sevgili Okurlar, bu sayımızda sizlere her zaman olduğu gibi derleme ve araştırma makalele-
rinden oluşan bir makale birikimi sunuyoruz.  Aralık 2018 sayımız altı araştırma ve beş de 
derleme makalesinden oluşmakta. Araştırma makalelerimiz; Hemşirelik Öğrencilerinin Eğitim 
Stresini Etkilen Faktörlerin Belirlenmesi, İnovatif Bir Hemşirelik Buluşunun Hayata Geçirilmesi; 
Giyilebilir Askı Sistemleri, Gebelik Döneminde Kadınların Beden Algısı Farklılık Gösterir mi? Kadın 
Doğum Kliniklerinde Çalışan Hemşire ve Ebelerin Doğal Doğum ve Doğumda Uygulanan Müda-
halelere İlişkin Bilgi ve Görüşlerinin Belirlenmesi, Hemodiyaliz Tedavisi Alan Bireylerde Beden 
İmgesinin Yaşam Niteliğine Etkisi, Cerrahi Kliniklerde Çalışan Hemşirelerin Kanıta Dayalı Hemşi-
reliğe Yönelik Tutumları ve Araştırma Kullanımında Algıladıkları Engeller başlıkları altında yer al-
maktadır. Derleme makalelerimiz ise Antenatal Perineal Masaj Perineal Travmaları Azaltır mı? 
Sistematik Derleme,  Türkiye’de Yapılan Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Doktora Tezlerinin İnce-
lenmesi (1991-2015), Yükseköğretimde Mentorluk Yetkinliği ve Faydaları, Laktasyon Sürecini 
Desteklemede Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları ve Hemşirenin Rolü,  Postpartum Dönemde Yaşa-
nan Cinsel Sağlık Sorunları, Ebe ve Hemşirenin Rolü başlıklarını taşımaktadır.

Makalelerimizin mesleki uygulamalarınıza önemli katkılar sunmasını diler, saygılarımı sunarım.

Yeni yılınız kutlu olsun.

Saygılarımla,
Prof.Dr. Aygül AKYÜZ


